Die Mercurij xvij Mensis Januarij venerabilis vir dominus Pribbeslaus Clesth Canonicus Caminensis
vigore gratie siue expectative, quam asseruit habere, archidiaconatum Arnszwaldensem per obitum dominj
Dauid Kukuck vacantem acceptauit, et me Notarium, vt sibi prouiderem, requisiuit, Quem ego, quantum in
me fuit et potuj, de dicto archidiaconatu per birreti capitis suj jnpositionem prouidi etc. Acta in ecclesia
Cathedrali Caminensi presentibus venerabili et honorabilj viris dominis Hinrico Leuin Canonico, et
Michaeli Pirchen vicario dicte ecclesie Caminensis. (Nicolaus Danckquardt ad premissa
Notarius.)

346 b.
1503

Matrikel Universität Wittenberg
Pribislaus Belgard

347.
1504. Cuslin. 20. Januar (jn deme dage ffabiani et Sebastiani martirum).

Peter Monnechow zu Bukowe bekennt sich den Lehnherren einer Vicarie in der Cösliner [186] Pfarrkirche
und deren Vicar Andreas Wessentin zu einer Schuld von 25 Rh. Fl., und verschreibt dafür eine Rente von
7 Mark.
Nach dem Original im P. P. A.: Schr. VI. Chat. 13. Nr. 225.

Medelauere: Henninck Glazenap Erfzeten to Manowe, Mathias Klesth Erfzeten tho Damen.
An Presseln haben 3 Siegel gehangen, von welchen jetzt das erste fehlt. Das dritte (des Mathias Klesth) ist rund und von weißem
Wachs, es zeigt im spanischen Schilde einen Querbalken zwischen zwei Füchsen; Umschrift undeutlich. (Tab. IX. Nr. 9.)

348.
1505. Satzke. 13. April (des drudden Sundages na paschen).

Michel Pudewelß bekennt im Beisein „der geschickten vann wegenn mynes g. h. alze Er Karsten vann
Bresen praweste to Margenfleth, vnnd Er Tessenn Klest201 Comptor tho Zuchan“ die fahrende Habe und
das Hausgeräth der Burg Satzig von dem herzogl. Rentmeister Nicolaus Valcke überliefert erhalten zu
haben.
Nach einer alten Abschrift im P. P. A.: Arch. Bibl. Tit. III. Nr. 47. fol 240.v Nr. 460.

Zeugen: de Erbarenn vnd duchtigenn Hans vann Guntersberghe erffzeten to Rauenstein, Henninck
vann Guntersberghe erffzeten to Richenbach, Peter Clest erffzeten to Muttrin.

349.
1505. (Camin). 19. September.

Vergleich des Camminer Domherrn Pribbeslaus Clest mit seiner Köchin.
Nach dem Original-Protokoll im P. P. A.: Camminer Domstifts-Archiv.

Concordia dominj P. Clest cum focaria sua.

Die veneris xix mensis Septembris coram egregio venerabilibus viris dominis B. egbrecht decretorum
doctore preposito, Johanne lichteuot decano, Georgio Putkummer Cantore, et Jacobo borken scholastico,

201 II. 7
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venerabilis vir dominus Pribbeslaus Clest jmpetitus per quandam N. cocam suam que eum secuta fuit de
golnow eo quod multa sibi promisit et eam se sequi iussit et jam rursus eam licenciauit. Obiecitque eidem
domino Pribbeslao coram dominis supradictis multa verba opprobriosa honestati ac statui suo mimine
conuenientia, quod videlicet tempore nocturno nudus tantummodo tunica tectus ad eam venit volens eam
supponere, et multa alia huiusmodj, repetens cum hoc sibi darj per d. Pribbeslaum coralia quibus peruenire
posset ad locum vnde venit. Ex quo d. Pribbeslaus respondit, quod ipsa nesciret coquere cibum et nec alia
ad cocam spectantia facere, propterea eam licenciauit, et dedit ei xiiij β, et cum ea amicabiliter compositus
ipsa sibi grates agens pacifice recessit. Insuper protestabatur de Iniurijs et obprobrijs ibidem per eam Illatis,
nollens eas sustinere vel sustinuisse pro mille ducatis.
[187]